ALLEE DE
COURCHEVEL

DU 21 DECEMBRE 2024 AU 4 AVRIL 2025

NAVETTE GRATUITE
FREE SHUTTLE

¥ o @

COURCHEVEL LA TANIA® Bozel

| Tous les jours du 21 décembre 2024 au 4 avril 2025

Ligne B :
voir horaires complets au verso

=
©

Horaires télécabines : de 7:30 a 23:30

Montée » Praz : 8 min Praz : 8 min » Descente
é g Grangette : 6 min % g Grangette : 6 min %E
(39 0 @@ ® 0O O ® - 6® T © G @@
222 222
o @ @ (c
» = o g o o o o § o = »
% EE § = N En.u E Ec g @ Do E a|.u N = g EE %
g EE : = 4 S8 = S8 B S 58 = 8& 42 = 2 | EE 2
m=E o5 = = < £ = EE E£o Eo £z = £ < = = SS D=
8¢ Gw I <= w 382 & 3¢ 38 238 35 & 82 w <= = ww S8
0 s e | 7] - o o> < o= [ [ o= < o> o | 7] s e | 0
6:55 7:00 7:05 7:10 7:20 7:20 7:30 7:35 7:40 7:45
715 7:20 7:25 7:30 7:35 7:45 7:50 8:00
7:15 7:25 7:30 >> 7:35 7:40 7:45 7:50 7:55 8:00 8:05 8:15 >> 8:20 8:25 8:30
8:05 8:15 8:20 8:30
7:40 7:50 7:55 >> 8:00 8:05 8:10 8:15 8:30 8:40
8:20 8:30 8:55 9:00 9:05 9:15 >> 9:20 9:25 9:35
8:05 8:10 >> 8:15 8:35 8:45 8:50 9:00
8:40 8:50
8:45 8:55 9:00 9:10 9:15
8:05 8:17 8:22 >> 8:35 8:40 8:45 8:50 9:15 9:20 9:25 9:35 >> 9:40 9:45 9:55
9:05 9:15 9:15 9:25 9:30
8:30 8:42 8:47 >> 8:55 9:00 9:05 9:10
9:15 9:20 9:30 9:30 9:40 9:45
9:25 9:30 >> 9:35 9:30 9:35 9:45 9:45 9:55 10:00
9:45 9:50 10:00 10:00 = 10:10  10:15
10:00 & 10:05 | 10:15 10:25 |« 10:30  10:35 = 10:45 >> 10:50 = 10:55 @ 11:05
9:40 9:52 9:57 >> 10:05 = 10:10  10:15 | 10:20 10:20 | 10:30  10:35
10:20 | 10:25 | 10:35 10:35 | 10:45  10:50
10:05 = 10:10 >> 10:15 11:00 = 11:05 11:10 = 11:20 >> 11:25  11:30 | 11:40
10:35 | 10:40 | 10:50 10:55 | 11:05 11:10
10:10 | 10:22 = 10:27 >> 10:35 | 10:40 = 10:45 | 10:50 11:15 | 11:25  11:30
10:55 | 11:00 | 11:10 11:35 | 11:45  11:50
11:15 | 11:20 | 11:30 11:55 |« 12:00 12:05 @ 12:15 >> 12220 | 12:25 | 12:35
11:35 | 11:40 | 11:50 11:55 | 12:05 12:10
11:10 | 11:22 | 11:27 >> 11:35 | 11:40  11:45 | 11:50 1215 | 12:25 | 12:30
11:55 | 12:00 | 12:10 12:30 | 12:35  12:40 | 12:50 >> 12:55 | 13:00 @ 13:10
1215 | 12:20 | 12:30 12:35 | 12:45  12:50
11:45 = 11:57 | 12:02 >> 1210 | 12115 12:20 | 12:25 13:05 | 1315  13:20
12:35 | 12:40 | 12:50 13:30  13:35  13:40 | 13:50 >> 13:55 | 14:00 @ 14:10
12:55 | 13:00 | 13:10 13:25 | 13:35 | 13:40
12:45 | 12:57 | 13:02 >> 1310 | 1315  13:20 | 13:25 13:45 | 13:55  14:00
13:25 | 13:30 | 13:40 14:00 = 14:.05 1410 @ 14:20 >> 14:25 | 14:30 | 14:40
13:45 | 13:50 | 14:00 14:05 | 14:15  14:20
13:15 | 13:27 | 13:32 > > 13:40 @ 1345 13550 @ 13:55 14:20 | 14:30 | 14:35
14:00 | 14:.05 | 1415 14:40 | 14:50  14:55
14:20 | 14:25 | 14:35 15:00  15:05 15:10 @ 15:20 >> 15:25 | 15:30 | 15:40
14:35 | 14:40 | 14:50 14:55 | 15:05 | 15:10
14:15 | 14:27 | 14:32 >> 14:40 | 14:45  14:50 | 14:55 15:15 | 15:25 | 15:30
14:55 | 15:00 @ 15:10 15:40 15145 1550 | 16:05 >> 16:10 @ 16:15 | 16:25
1515 | 15:220  15:30 15:35 | 15:45 | 15:50
14:55 | 15:07 | 15:12 >> 15:20 @ 15225  15:30 @ 15:35 15:55 | 16:05 | 16:10
15:35 | 15:40 | 15:50 16:15 | 16:25 | 16:30
15:55 | 16:00 @ 16:10 16:40  16:45 = 16:50 | 17:05 >> 1710 | 1715 | 17:25
16:15 | 16:20 | 16:30 16:35 | 16:45 | 16:50
15:55 | 16:07  16:12 > > 16:20  16:25  16:30 = 16:35 16:55 | 17:05 | 17:10
16:35 | 16:40 | 16:50 17:10 | 1715 | 17:20 | 17:35 >> 17:40 | 17:45 | 17:55
16:55 | 17:00 = 17:10 17:15 | 17:25 | 17:30
16:25 | 16:37 | 16:42 >> 16:50 @ 16:55 = 17:00 | 17:05 17:35 | 17:45 | 17:50
17:15 | 17:20 | 17:30 17:55 | 18:05 | 18:10
17:35 | 17:40 | 17:50 18:15 |« 1820 18:25 @ 18:35 > > 18:40 18:45 1855
17:55 | 18:00 | 18:10 18:15 | 1825 | 18:30
17:30 | 17:42 | 17:47 >> 17:55 | 18:00 @ 18:05 | 18:10 18:35 | 18:45 | 18:50
18:15 | 18:20 | 18:30 18:45 1850 @ 18:55 | 19:05 >> 19:10 | 19:15 | 19:25
18:35 | 18:40 | 18:50 18:55 | 19:05 | 19:10
18:00 @ 1812 | 18:17 >> 18:25 | 18:30 @ 18:35 | 18:40 19:15 | 19:25 | 19:30
18:55 | 19:00 | 19:10 19:30 | 19:40 | 19:45
19:15 | 19:20 | 19:30 19:45 | 19:50  19:55 | 20:05 > > 20:10 | 20:15 | 20:25
19:30 | 19:35 | 19:45 19:45 | 19:55 | 20:00
19:00 19112 | 19:17 >> 19:25 | 19:30  19:35 | 19:40
19:45 | 19:50 | 20:00 20:00 @ 20:10 | 20:15
20:00 = 20:05 | 20:15 20:15 | 20:20 | 20:22 | 20:25 @ 20:30 | 20:40 @ 20:45 | 20:55
19:25  19:37 | 19:42 >> 19:50 | 19:55 | 20:00 | 20:05 20:30 | 20:40 | 20:45
20:15 | 20:20 | 20:30 21:15  21:20  21:22  21:25 | 21:30  21:40 21:45
20:45 | 20:50 | 21:00 21:05 | 21:15
20:30 | 20:35 | 20:40 @ 20:50 @ 20:55 | 21:00 21:05 | 21:10 21:35 | 21:45
21:20 | 21:30 2215 2220  22:22 | 22:25 | 22:30  22:40 | 22:45
21:50 = 22:00 22:05 | 22:15
21:45 | 21:50  22:.00 @ 22:05 22:10 2212 | 22:15 22:35 | 22:45
22:20 | 22:30 2315 2320  23:22 2325 2330 23:40 2345
22:50 | 23:00 23:.05 @ 2315
22:45 | 2250  23.00 @ 23:05 2310 2312 2315 23:35 | 2345
23:20 | 23:30 0:00 0:10 0:15 0:17 0:20 0:25 0:35 0:40
23:50 | 0:00 0:30 0:40 0:45 0:47 0:50 0:55
23:45 | 23:50 0:00 0:05 0:10 0:12 0:15 0:25 1:00 1:10 1:15 1:17 1:20 1:25 1:35 1:40
1:00 1:05 1:10 1:15 1:20 1:30 1:30 1:40 1:45 1:47 1:50 1:55 2:05 2:10
[ Horaire bus ligne A1 Service doublé en vacances scolaires (2 bus) [ pessert Perriére/Vvignotan
[ JHoraire bus ligne A2
[T Horaire bus ligne B o Arrét Club Hotel desservi uniqguement sur ligne @

. . . PARTENAIRE
[T Horaire bus ligne C * Arrét le Praz - lac Blanc desservi uniguement par ligne () et @ @ transdev



Belvédére

b
2

Jardin

p .
@ Auditorium“:“

Alpin

(' Zen Practice

COURCH EVEL Pralong Résidence ™.
Roc Sabal @ JA I
Pont de Bellecote , Jardin
Roc Merlet Parking Bellecots” AP
Club htel
1650 Ariondaz  Plan duVah — o
Courchevel-Moriond G Chenus
1 Porte de ' -
La Corbiére Courchevel Gourchevel
1850
Aquamotion U Qe pm | Grangettes |
) %) (25 %) (23) Somi
Camping  Base de Courchevel-Village ) ison D Rénce So mgl .et
Le Chevelu loisirs Les Moulins - des rigues
de 1550 des Brigues .-
S e 7
SaintBon  Saint Bon Monteellaz s @
3 N Cuerdy Chouliére , a .
le bas le haut LA TANIA®
=== = La Tania
- Le Praz
Mairie
Bozel " Carrey Alpinium
Nouvaz
Giglary
(40) Les Chavonnes
/7 centre
M
yJ
4

Perriere Centre

Vignotan

67 67
z E 5 g | s s
g o = - ge | & @ ¥ s 3 3 =
S =} = =] S o o a2 S S = < S I = =
& =) 2= = ¥ = ] £ S = ol £ =
= =53 S | == = 23 =] fro] fro} == W w
o o - - s < < o - o= oQ =) o= 3 a4 < =< s
8:00 810 810 | 8:20 8:00 810 810 | 8:20 8:40 850 8:50 | 9:00 715 | 7:20
8:35 8:45 8:45 8:55 8:35 8:45 8:45 8:55 9:00 9:10 9:10 9:20 7:45 7:50 8:20 8:25
905 915 915 | 9:25 9:00 910 910 9:20 920 930 9:30 | 9:40 825 | 8:30 840 845
9:45 955 955  10:05 ggg 1963050 190,350 90-,4100 950 | 10:00 | 10:00  10:10 8:45 850 855  9:00
10:15 | 10:25 | 10:25 | 10:35 1020 1030 1030 1040 10:15 | 10:25 | 10:25 | 10:35 905  9:10 940 945
11:30 | 11:40 | 11:40 | 11:50 1050 11:00 00 10 10:55 | 11:05 | 11:05 | 11:15 950 | 955 | 10:20  10:25
12:00 | 12:10 | 12:10 | 12:20 1115 | 11:25 25 35 11:15 | 11:25 | 11:25 | 11:35 10:25 | 10:30 | 10:35 = 10:40
13:00 | 13:10 | 13:10 | 13:20 11:40 | 11:50 50 12:00 11:55 | 12:05 | 12:05 | 12:15 10:45 | 10:50 | 10:50 = 10:55
13:50 | 14:00 | 14:00 | 14:10 12:00 | 12:10 210 | 12:20 1215 | 1225 | 12:25 | 12:35 11:20 | 11:25 | 11:30 1135
1415 | 1425 | 1425 | 14:35 12:55 | 13:05 305 | 1315 1250 | 13:00 | 13:00 | 13:10 11:40 | 11:45 | 11:50  11:55
1450 1500  15:00  15:10 1520 1330 | 1230 1349 1350 | 14:00 | 1400 1410 11:55  12:00  12:05  12:10
15:40 | 15:50 | 15:50 | 16:00 1420 1430 1430 14:40 1410 | 14:20 | 14:20 | 14:30 1215 | 1220 | 12:25  12:30
16:30 | 16:40 | 16:40 | 16:50 1455 | 1505 | 1505 1515 14:35 | 14:45 | 14:45 | 14:55 12:35 | 12:40 | 12:55  13:00
17:00 | 17:10 | 17:10 | 17:20 15:20 | 15:30 | 15:30  15:40 1500 | 1510 | 1510 | 15:20 13:.00 | 13:05 | 13:40 13:45
18:00 | 18:10 | 18:10 | 18:20 1550 | 16:00 6:00 16:10 16:00 | 16:10 | 16:10 | 16:20 1350 | 13:55 | 14:00 = 14:05
18:40 = 18:50 18:50 | 19:00 16:15 | 16:25 6:25 6:35 16:30 | 16:40 16:40 | 16:50 1410 | 1415 14:25 | 14:30
19:00 | 19:10 | 19:10 | 19:20 } ;Ejg } ;Egg EEgg 7592 1700 | 17:10 | 17:10 | 17:20 14:30  14:35 | 14:40 | 14:45
1800 1870 810 1820 17:20 | 17:30 | 17:30 | 17:40 14:50 | 14:55 | 15:05  15:10
1830 1840 1840 = 1850 17:50 | 18:00 | 18:00 | 18:10 1510 | 15115 | 15225  15:30
Ligne G 19:00 | 1910 | 1910  19:20 18:10 | 18:20 | 18:20 | 18:30 16:05 | 16:10 | 16:15  16:20
19:30 | 19:45 | 19:45  19:55 18:30 | 18:40 | 18:40 | 18:50 16:20 | 16:25 | 16:30  16:35
: : 1 20:00 | 20:15 | 20:15  20:25 19:00 | 19:10 | 19:10 | 19:20 16:40 | 16:45 | 16:50 1655
@ @ 20:30  20:45 | 20:45 | 20:55 20:00 | 20:10 | 20:10 | 20:20 17:00  17:05 | 17:10 | 17:15
21:00 = 2145 | 21:15 | 21:25 : . . 1725 | 17:30 | 17:40  17:45
= o 21:30 @ 21:45 21:45 = 21:55 XX:XX | service doublé (2 bus) 17:45 17:50 1755 18:00
o o 22:00 22:15 22:15 22:25 : : : :
= = 22:30 | 22:45 22:45 = 22:55 18:10 | 18:15 18:20  18:25
£ o £ o 23:00 | 23:15 2315 | 23:25 18:30 | 18:35 18:40 | 18:45
33 33 23:30 | 23:45 | 23:45 2355 1850 | 18:55 | 19:10  19:15
o o gigg 8:1% 8119 gigg 19:15 | 19:20 19:30 | 19:35
: : 45 : 19:40 | 19:45 | 19:50  19:55
ggg ggg ggg 828 [ Passage a Ferme de Pralong (28b) 20:00 = 20:05 20:10 = 20:15
1220 1225 | 1225  12:30 service doublé (2 bus) O At
15:20 15:25 15:25 15:30 O'bO 0.'05 0.'20 0.'25
16:10 | 16:15 | 16115 16:20 I direct ' ' 050 | 055
1;32 ]ggg ]ggg ]ggg depuis ou vers 100 1:05 120 | 1:25
’ ’ ’ : Courchevel 1850 1:50 1:55
Ligne

Edition Décembre 2024 - Ne pas jeter sur la voie publique - © www.dsg-prod.fr

O 6 6 66 0 O 06BBO @ (2
= = = W | =
S ZEE fy 2 22 28 2 Ewns 2 E EupHd 32 NEs
= < = = = = =
g 235 53 2 3E 38 2 3255 £ © EzEREH <3EH ] =E
= coS OS & O= o= < o5 aJda o 4 a SoS - L= -
depuis la Perriére 8.05 820 825 : i >> 8 Passage par Cuerdy/Grenier puis Jairaz g%g gig gig ggg
8:25 8:40 8:45 8:25 827 |8:30 8:35 840 8:45 847 850 | 855 858]9:00 910 915 9:20 9:23| 9:25 1110 11201 11:20 11:30
855 >> 910 9:10]9:25 9:30 930  9:32 | 9:35 9:40  9:45| 9:50 9:52 | 9:55 |10:00 10:03]10:05 10:15 10:20/10:25 10:28] 10:30 1210 12:20| 12:20 12:30
9:55  >> 10:10] 10:10 10:25|10:30 10:35 110:37/10:40 10:45 10:50 10:55 10:57 11:00 |11:20 11:23 11:25 11:35 11:40 11:45 11:48 11:50 1310 113:20| | 13:20 ' 13:30
11:30 11:35/11:50  11:50 12:05 12:10 11:50  11:52)11:55 12:00| 12:05 12:10 12:12]12:15 |12:20  12:23|12:25 12:35 12:40 12:45 12:48 12:50 14:35(14:45 |14:45 14:55
12:30 12:35/12:50  12:50 13:05 13:10 12:55 12:57 13:00 13:05 13:1013:15 13:1713:20 | 13:50| 13:53 13:55 14:05 14:10/14:15 14:18 14:20 15:40(15:50 |15:50 16:00
13:55 14:00/14:15| 14:1514:30 14:35 14:25 |14:2714:30(14:35 14:40 14:45 14:47 14:50 |15:55 15:58 16:00 16:10 16:15 16:20 16:23] 16:25 16:40 16:50| 16:50 17:00
15:00 15:05/15:20 | 15:20 15:35 15:40 16:30  16:32 16:35 16:40) 16:45 16:50 16:52|16:55 |17:00]17:03 17:05/17:15 17:20|17:25 17:28 1730 17:20 117:30 ' [17:30 (17:40
16:00 16:05 16:20 | 16:20 16:35|16:40 Passage par Jairaz puis Cuerdy/Grenier | 17:40) >> [18:05 18:08 18:10
17:4017:4518:00 | | puis Perriére/Vignotan 17:35 17:37/17:40 17:45/17:50 17:55 17:57/18:00 |18:20 18:23/18:25 18:35 18:40 18:45 18:48 18:50
20:25 20:28 20:30| 20:40 20:45 20:50 20:53, 20:55
Grand bus au départ de Courchevel 1850 ?13 ?}g ?1; ?gg ?gg ?23 ?33 ?ig
passage par la Tania 140 145 1:47 150 205 210 213 | 215
[ Ne dessert pas Giglary Chavonnes
Ligne D
@B B
—® @O & e @ & (accés
= — 0 N = piétons)
o w Ll w o o
E &, .8 .8 &, °&
== = — ==
= 2% 28 =85 2g =
= > - =W =wn S - =
(=} o= o w o w o= (=}
<< o> [7- =] (7= o> <<
8:40 8:50 8:50 9:00
9:00 | 9:10 9:10 | 9:20 S
920 930 | 930 940 DE 8H35 A 19H10
9:50 | 10:00 || 10:00 @ 10:10 | 10:12
11:03 | 11:05  11:15 || 11:15 | 11:25 | 11:27
11:27 | 11:29  11:39 || 11:39 | 11:49  11:51
12:28 | 12:30  12:40 || 12:40 | 12:50 @ 12:52 SERVICE INCLUS
1313 | 1315 | 1325 1325 13:35 * DANS TOUS LES FORFAITS
13:35 | 13:45 | 1345 1355 (SAUF FORFAIT 4H) I/ ™
14:25 | 1427 14:37 || 14:37 | 1447 | 14:49 A |
15:28  15:30 1540 | 15140 15550 | 15:52 *OU FORFAIT SAISON A 95‘€ el
15:58 | 16:00 16:10 || 16:10 | 16:20 | 16:22 e OU CARTE 10 PASSAGES A 52€ REMONTEES MECANIQUES
16:28 | 16:30  16:40  16:40 | 16:50 = 16:52 ACHAT UNIQUEMENT AUX CAISSES . GRATUITES
16:58 | 17:00  17:10 || 1710  17:20 - < A LA DESCENTE
17:20 | 17:30  17:30 | 17:40  17:42 DES REMONTEES MECANIQUES
17:53 | 17:55 | 1805 @ 1805  18:15 1817
18:23 | 18:25 | 1835 = 1835 @ 18:45 1847
19:28 | 19:30 | 19:40 = 19:40 | 19:50 = 19:52




